
地點：本校禮堂國際會議廳     

時間

9:30-10:00

10:00-10:20

10:20-11:00

11:00-11:15

11:15-12:30
工作坊(一)：

共融創新的跨世代-Are you ready?

工作坊(二)：

「落選者」的反思與再出發

工作坊(三)：

竹炭淨水科技導入

12:30-13:30

13:30-16:00
場域參訪(一)：

福智教育園區

場域參訪(二)：

一樂酒家、民雄街區

場域參訪(三)：

嘉義縣崙尾天赦竹編發展協會

16:00-16:30

16:30

活動即日起報名至5/31(三)止，報名網址：
https://forms.gle/ZsvwyMcxK1QBsz6A8

國立中正大學社會責任辦公室
電子郵件：deptusr@ccu.edu.tw
連絡電話：05-2720411#12111鍾小姐，#12110謝小姐

午休

自各場域回到國立中正大學

賦歸

國立中正大學112年度共同培力活動議程 

跨世代USR：做中覺，覺中學

112年6月16日(五)

活動項目

報到

長官致詞

主題講座：PBL-做中學是未來教育的DNA

國立臺灣大學化學系 陳竹亭名譽教授

交流時間


